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第40期 貸借対照表 
令和３年７月 20 日 

千葉県市原市五井 3926 番地 1 

株式会社 昭文社クリエイティブ 

代表取締役社長 神 永 雄 一 
 

貸 借 対 照 表 

令和３年７月１日現在 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

仕 掛 品 

未 収 入 金 

前 払 費 用 

そ の 他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

器 具 及 び 備 品 

土 地 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投 資 そ の 他 の 資 産 

投 資 有 価 証 券 

保 証 金 

会 員 権 

長 期 前 払 費 用 

1,004,543 

943,886 

45,752 

1,961 

2,754 

7,147 

2,864 

176 

343,857 

342,449 

205,197 

2,590 

635 

134,025 

746 

746 

661 

180 

50 

60 

371 

流 動 負 債 63,210 

買 掛 金 4,523 

未 払 法 人 税 等 4,870 

未 払 費 用 24,074 

預 り 金 1,953 

前 受 金 1,970 

未 払 金 2,380 

未 払 消 費 税 8,572 

賞 与 引 当 金 14,864 

固 定 負 債 84,005 

退 職 給 付 引 当 金 83,990 

そ の 他 15 

負 債 合 計 147,215 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 1,201,135 

資 本 金 100,000 

資 本 剰 余 金 1,121,045 

資 本 準 備 金 879,527 

そ の 他 資 本 剰 余 金 241,517 

利 益 剰 余 金 △ 19,909 

そ の 他 利 益 剰 余 金 △ 19,909 

繰 越 利 益 剰 余 金 △ 19,909 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 50 

その他有価証券評価差額金 50 

純 資 産 合 計 1,201,185 

資 産 合 計 1,348,401 負 債 ･ 純 資 産 合 計 1,348,401 

 


